ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOC O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS (NO APLICA)

ALMACENES (NO APLICA)

MUNICIPIO DE MONTEMORELOS, N.L.
Estado de Cambios en la Situacién F, inanciera

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
(En pesos, con centavos)

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCIGN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCERQS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTOC PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Revaluaciones del Patrimonio

Donaciones de Capital

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES P et o B

Superavit o Déficit por Revaluacién Acumulada
Modificaciones al Patrimonio

23 JUN 202

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por posicién monetaria
Resultado por tenencia de Activos no monetarios

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y ri

/o

-\

Origen

0.00
1,607,726.65
6,446,867.04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
785,785.16
0.00
426,624.97
0.00
0.00
0.00

7,543,837.43
0.00
6,534,326.69
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

| 47,012,190.16
! 0.00
0.00
0.00

i 0.00

0.00
0.00

C. MIGUE L DALAZAR RANGEL " C. AROLDO JIME|
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. SAMARA ELLI NUNEZ IBARRA
SINDICR PRIMERO

NEZ DE LA CRUZ
TESORERO MUNICIPAL

Aplicacién

54,452,227.89
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
1,804,331.86
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
1,032,144.97
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00







